    Poznań, dnia 13.08.2015 r.
dot.: PN 30/15

DZP 242/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rurek tracheostomijnych, cewników typu port oraz nici chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy w trosce o jakość portów Zamawiający wprowadzi wymóg oferowania wyłącznie portów tytanowych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego port o parametrach równoważnych, nieznacznie odbiegających od podanych w SIWZ: 

a) masa 8,5 g
b) cewnik poliuretanowy
c) wyposażenie: igła typu Hubera ze skrzydełkami 20G x 25,4 mm
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 3, poz. 1 – 13, Załącznika (Pakietu) nr 5, Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 1 – 15, Załącznik (Pakiet) nr 7 , poz. 1 – 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy wymagana w w/w pakietach igła taper point to igła okrągła, czy może igła okrągła z tnącym ostrzem (obie stosowane w kardiochirurgii)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy nici chirurgicznych tj. I  (poz. 1 – 13), II (poz. 14 – 21), III (poz. 22 – 25), IV (poz. 26 – 28)? 
Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnego pakietu poz. 21, 26 – 28 ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego czy dwóch Wykonawców.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 5  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 4, poz. 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 4, poz. 21 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Uzasadnienie: Wnioskowany szew posiada dokładnie to samo przeznaczenie i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkrecyjnych cenach. 

Brak zgody na dopuszczenie wnioskowanego materiału spowoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez wskazanie wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie zamówienia.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 7  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 4, poz. 14 – 18

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 8   

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 4, poz. 26 – 28

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 5, poz. 9, 11, 12

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 10  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 5, poz. 11 – 13

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 11  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 5, poz. 11 – 13

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu w w/w pozycjach szwów z PVDF bez pledgetów.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 1 – 6, 10 – 11, 13 – 15

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści do przetargu szwy bez katalogowego określenia długości cięciwy i średnicy w mikronach?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 3, 11

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 14  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 13 mm o średnicy 345µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 15  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 13, 15

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę o długości 9,3 mm o średnicy 220µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 16  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 14 – 15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Uzasadnienie: określenie igły ,,typu cc” to nazwa własna (zastrzeżona) firmy Johnson&Johnson.

Zaproponowana przez nas igła DS czyli igła okrągła z tnącym ostrzem jest odpowiednikiem igły okrągłej typu cc. Jest to igła okrągła z krótkim ostrzem tnącym (mikroostrzem), spłaszczona grzbietowo –brzusznie (przekrój kwadratowy). Igła ma zastosowanie w kardiochirurgii i chirurgii naczyniowej, szczególnie w szyciu twardych, zwapniałych naczyń. Igła DS ma taki sam znak graficzny jak igła okrągła typu cc zatem ma dokładnie te same właściwości i przeznaczenie.   
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 17  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu w w/w pozycji standardowych szwów polipropylenowych, które nie są samouszczelniające.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 18  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 6, poz. 16 - 19

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego (90% glikolidu i 10% L-laktydu), powlekany mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, profil podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, czas wchłaniania do max. 70 dni, bez powłoki antybakteryjnej? 

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Brak powłoki antybakteryjnej nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici a jedynie daje możliwość korzystania z produktu o porównywalnej jakości, zakupionego jednak w niższej cenie. Hasło triclosan budzi wiele kontrowersji, gdyż badania różnych ośrodków na świecie nie potwierdzają wysokiej skuteczności przeciwbakteryjnej nici zawierających ticlosan. Można zatem stwierdzić, iż jedynym powodem wprowadzenia tego typu nici jest marketing.

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 19  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 7, poz. 1 - 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu w w/w pozycjach polipropylenu bez dodatku polietylenu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 20  

Dotyczy Załącznika (Pakietu) nr 7, poz. 12 – 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22

Pakiet 2

Czy Zamawiający w pakiecie  dopuści port wykonany w całości z tytanu (komora i obudowa portu wykonana z tytanu) wraz z kompletem akcesoriów do wprowadzenia. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI. Wysokość 8 mm, waga 3,5 g, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę (okrągły), otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa zapewniająca szczelność dla 2000 wkłuć o średnicy 8 mm, membrana niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu dołączony cewnik silikonowy o średnicy wewnętrznej 0,8 mm, a średnicy zewnętrznej 1,3 mm (3,9 Fr), widoczny w RTG o długości 80 cm z naniesioną na cewniku podziałką co 5 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem, wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem narzędzie do tunelizacji – szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika igła Hubera prosta lub zakrzywiona hak do unoszenia żyły strzykawka z gumowym tłokiem o objętości  10 ml,  igła Hubera do wkłucia do założonego portu. Instrukcja i paszport w języku polskim?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23

Pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie  dopuści port wykonany w całości z tytanu (komora i obudowa portu wykonana z tytanu) wraz z kompletem akcesoriów do wprowadzenia. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI. Wysokość 10 mm, waga 8 g, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę (okrągły), otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa zapewniająca szczelność dla 2000 wkłuć o średnicy 10 mm, membrana niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu dołączony cewnik silikonowy o średnicy wewnętrznej 1,1 mm, a średnicy zewnętrznej 2,2 mm (6,6 Fr), widoczny w RTG o długości 60 cm z naniesioną na cewniku podziałką co 5 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem, wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem narzędzie do tunelizacji – szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika igła Hubera prosta lub zakrzywiona hak do unoszenia żyły strzykawka z gumowym tłokiem o objętości  10 ml,  igła Hubera do wkłucia do założonego portu. Instrukcja i paszport w języku polskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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